
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.01.2017 № 59 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 22.08.2016 № 954 «О создании и утверждении состава 

комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на 

размещение нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области и руководствуясь Порядком организации и проведения 

аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного 

торгового объекта в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

29.12.2012 № 3779, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Состав комиссии по проведению аукциона на право заключения 

договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.08.2016 № 954, изложить в 

новой редакции. Прилагается. 



2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

3. Директору Муниципального казенного учреждения 

«Муниципальные информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка 

Кировской области (Карманов Т.В.) обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

 
Первый заместитель главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области         И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 УТВЕРЖДЕН 

                                                                       постановлением администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

от 25.01.2017   №  59 

 

Состав комиссии по проведению аукциона на право заключения 

договоров на размещение нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

ЛОГИНОВСКИЙ  

Дмитрий Геннадьевич 

-  заместитель главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, председатель комиссии; 

СЕРБИНОВА  

Олеся Аркадьевна 

 

- заместитель заведующего отделом экономики и 

развития предпринимательства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, заместитель председателя 

комиссии; 

ЛАТЫШКО  

Владимир Николаевич 

- главный специалист отдела экономики и развития 

предпринимательства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

 

 

КРЕМЛЁВА 

Оксана Викторовна 

- ведущий специалист правового управления 

администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области; 

ЛАПТЕВ  

Евгений Андреевич  

- начальник управления архитектуры, строительства и 

землеустройства администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области; 

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

- заведующий отделом экономики и развития 

предпринимательства, администрации муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

 - представитель Кирово-Чепецкой городской Думы 

(по согласованию) 

 

_________________________ 


